

भारत सरकार रक्षा मंत्रालय
भूतपूर्व सैनिक अंशदायी योजना
(ईसीएचएस) स्टेशन मुख्यालय बनबसा

फोन : एसटीडी कोड-फोन नम्बर 05943-263223

ई-मेल - banbasa@echhs.gov.in

रोजगार सूचना

3 ई सी एच एस बनबसा में अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित मेडिकल पैरा मेडिकल और नॉन पैरा मेडिकल स्टाफ के लिए एक वर्ष व अगले एक वर्ष के लिए/नवीनीकरण के लिए प्रतैक पद हेतु भूतपूर्व सैनिकों/सीबीलियनो से आवेदन आमंत्रित किया जाता है ।

केटेगरी	न्यूनतम योग्यता	कुल रिक्तियाँ	बेतन प्रतिमाह
चिकित्सा अधिकारी	एम बी बी एस	02	75000/-

2 **नियम और सर्तें आवेदन पत्र वेतनमान** के लिए हमारी वेबसाइट www.echhs.gov.in देखें । अधिक जानकारी के लिए कृपया ई सी एच एस बनबसा में टेलीफोन 05943-263223 मो. न. 9690022596 पर सभी कार्य दिवस पर सुबह 09 बजे से 01 बजे के बीच सम्पर्क करें या वेबसाइट banbasa@echhs.gov.in पर ईमेल करें। अधिक जानकारी के लिए स्थानीय मुख्यालय बनबसा से भी सम्पर्क करें । भूतपूर्व सैनिकों को वरीयता दी जाएगी ।

3 **आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि** (प्रमाणपत्र/डिग्री शारीरिक फिटनेस प्रमाणपत्र और सभी प्रासंगिक दस्तावेजों की स्वप्रमाणित फोटोकापी) सर्टिफिकेट/अनुभव प्रमाण पत्र कम्प्यूटर मेडीकल फीटनेस आधार कार्ड पेन कार्ड की छाया कापी एवं दो कापी पासपोर्ट साइज फोटो के साथ 21 अक्टूबर 2024 तक स्थानीय मुख्यालय बनबसा में जमा किए जाएंगे । 21 अक्टूबर 2024 के बाद आवेदन स्वीकार नहीं किए जायेंगे ।

3 **साक्षातकार की तिथि समय और स्थान** उम्मीदवार को 10:00 बजे 14:00 बजे बीच आयोजित होने वाले साक्षातकार के लिए 22 अक्टूबर 2024 को 09:00 बजे तक स्थानीय मुख्यालय (ई सी एच एस) बनबसा पहुंच जाना चाहिए । उम्मीदवार को साक्षातकार के समय मूल प्रमाण पत्र/डीग्री/अनुभव प्रमाण पत्र शारीरिक फिटनेस प्रमाणपत्र (सीएमओ/एसईएमओ) द्वारा जारी और दो पासपोर्ट साइज फोटो लानी होगी । कोई टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है । केवल गुणात्मक आवश्यकता को पुरा करने वाले उम्मीदवार ही आवेदन करें। पत्राचार पता - स्थानीय मुख्यालय बनबसा पो.ओ चन्दनी जिला चम्पावत उत्तराखण्ड पिन 262310 ।

आज्ञा से : स्टेशन मुख्यालय सेल (ईसीएचएस) बनबसा

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE

EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME

STATION HQ (ECHS CELL) BANBASA

PHONE NO :05943-263223

MOB NO : 8392933400

E-mail : banbasa@echhs.gov.in.

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites application to engaged following Medical, Para Medical & Non Para Medical Staff on contractual basis in ECHS Polyclinic Banbasa for a period of one year **renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidate/other condition** according to the criteria as mentioned against each post :-

Appointment	Minimum Qualification	No of vacancy	Fixed Remuneration
Medical Officer	MBBS	02	75000.00

2. **For Terms & Conditions, Application Form, Remuneration.** Kindly see our website www.echhs.gov.in. For details please contact Stn ECHS Cell Stn HQ Banbasa at tele No **05943-263223**, Mob No **9690022596** & ECHS Polyclinic email on banbasa@echhs.gov.in. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details, performance will be given to the Ex-servicemen.

3. **Last date of receipt of application as per format given at our website** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational by 21 Oct 2024 in duplicate. Any application received after 21 Oct 2024 will not accepted.

4. **Interview Date, Timing & Venue.** Candidate must reach **Station HQ Banbasa at 0900h on 22 Oct 2024** for the interview to be held between 1000 hr to 1400 hrs. Candidate must bring all the original certificate/ /mark sheets/degree of 10th/Metric, 10+2 & Graduation/Post graduation/diploma/course, work experience & Discharge book, PPO, service record, 02 PP size colour, photographs at the time of interview. No TA/DA admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirement may apply.

Order by : Station Headquarters (ECHS) Banbasa